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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02005007F

2. Data e Regjistrimit 05/08/2020
3. Emri i Subjektit OSMANI - CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/08/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/08/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësi Bashkiake nr.8, Rruga "5- 
Maj", Pallati "Siflad", kati I-rë. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit  Objekti i veprimtarise: Ne fushen e tregetise :import eksport 

tregeti me shumice e pakice,te mallrave industriale, 
ushqimore, blektorale e bujqesore, veshmbathje, 
automjeteve, makinerive, pjese kembimi,paisjeve 
hidrosanitare,aksesore te ndryshem, veshje, 
mobiljeve,artikujve kozmetike konfeksione,kancelari, 
lendeve te perpunuara e te paperpunuara, te bimeve 
medicionale,lendes drusore, plastike,duraluminit, xhama. Ne 
fushen e Ndertimit per zbatim dhe per projektim e ndertime 
civile, ekonomike,punime dheu,sistemin taracime, prodhime 
elementesh te parafabrikuara, betoni e beton arme,dhe 
kompletimi me instalimet e nevojshme per to.Ndertime 
civile, industriale, turistike, bujqesore etj. Ndertim rruge te 
kategorive te ndryshme veshje me asfalto beton te rrugeve 
/ndertim mbishtrese/ sistemim e asfaltim sheshi.Ndertim 
vepra arti rrugore e hekurudhore ,ndertime ujesjellsa dhe 
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kanalizime, sillosa,kulla,kulla uji, gurore, shfrytezim 
minerale dhe lende plasese per perdorim civil. Prega beton 
armeje e metalike,punime karperterie, rikonstruksione  
godinash civile e ekonomike, veshje fasadash,pastrim te 
siperfaqes urbane,prodhim inertesh,shfrytezim e perpunim i 
materialit te shtratit  te lumenjeve Ne fusha te tjera: Hapje 
floktore,Komplekse sportive,hapje bar bufe, restaurante,te 
hoteleve, autoshkolle, pika servisi ,lavazhe,fshatarave 
turistike, moteleve,call center,si dhe anxhensi per shit blerje 
e dhenia me qira te pasurive te tundeshme e te 
patundeshme,anxhesi komisionere,trasport te udhetareve e 
mallrave si brenda e jashte vendit. Kryerja e punimeve ne 
sherbesa funerare,perpunim te lendes drusore, prodhim 
mobiljesh e tregtimi i tyre,perpunim i lendes plastike.
Elda Osmani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/08/2020                Deri: 03/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SidritOsmani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EldaOsmani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: OSMANI - CO
E-Mail: osmani-co@gmail.com  
Telefon: 0672647172  



3

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-571703-08-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBADCC3A-3490-4EC9-9B36-839CDFBA126A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBE4DD1E-ADEB-430A-8CE8-A3FB37E0FAE1

